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REPURLIDIE FRANCAISE
PREFET DU VAL-D’OISE

SDREA ile-de-France

PUBLICITE

relative a une demande d’autorisation d’exploiter
au titre du

CONTROLE DES STRUCTURES des EXPLOITATIONS AGRICOLES

conformément aux articles L331-3, D. 331-4-1 et R. 331-4 du
code rural et de la péche maritime

Liste des parcelles objet de la demande d’autorisation d’exploiter n® 95-2020-06

Date de publication : 24/06/2020

Date de retrait de publication : 25/07/2020

Date de la demande : 11/05/2020 Nom du demandeur : EARL JM SARAZIN
Chaussy

Les personnes intéressées sont invitées a déposer une candidature concurrente a cette demande auprées de la Direction
Départementale des Territoires du Val-d’oise, au plus tard UN MOIS aprés publication de la présente publicité. Celle-
ci sera examinée dans les conditions prévues par la réglementation.

Passé cette date (date du retrait de publicité), les demandes déposées ne seront plus prises en considération.

Les demandes d’autorisation d’exploiter doivent étre déposées auprés de la DDT du Val-d’Oise. Les formulaires
constituant la demande :

- sont téléchargeables sur le site internet de la Direction Régionale et Interdépartementale de 1’Alimentation, de

I’Agriculture et de la Forét d’Ile-de-France (DRIAAF) : http://driaaf.ile-de-france.agriculture.gouv.fr/La-procedure-
de-controle-des

- peuvent étre envoyées par voie électronique par le service instructeur en DDT

CONTACT DDT 95 :

Elisabeth RAK-LECLER Direction Départementale des Territoires
CHARGEE D’ETUDES « Modernisation des exploitations, DJA, Préfecture du Val d'Oise

Structures et Aides conjoncturelles » CS 20105

Service de I’agriculture, de la forét et de I’environnement 5 avenue Bernard Hirsch

Pole économie agricole 95010 Cergy-Pontoise Cedex

Tel: 01 34 2524 27



http://driaaf.ile-de-france.agriculture.gouv.fr/La-procedure-de-controle-des
http://driaaf.ile-de-france.agriculture.gouv.fr/La-procedure-de-controle-des

PREFET DU VAL-D’OISE

SDREA ile-de-France

Liste des parcelles objet de la demande d’autorisation d’exploiter de ’EARL JM SARAZIN :

Commune Référence surface Nom et adresses propriétaire
Cadastrale | (en hectare)
AMENUCOURT D171 0,8740|DELAPORTE Michel
AMENUCOURT D 243 0,7485|5 Chaussée du Marais
1,6225 95510 AMENUCOURT
AMENUCOURT D179 1,1500|DELAPORTE Thierry
AMENUCOURT D 186 0,3674|Le Pont aux Vaches
1,5174/95510 AMENUCOURT
OMERVILLE 2216 1,7660
OMERVILLE 2217 0,9080 Xé‘égé'\‘dfflglc'a“de
OMERVILLE 2225 0,3100 95710 CHAUSSY
2,9840
AMBLEVILLE B1 2,5180
AMBLEVILLE B2 4,0235
AMBLEVILLE B3 4,2490
AMBLEVILLE B 651 6,4392
AMBLEVILLE B 654 1,2367
AMBLEVILLE B 655 15,5133
AMBLEVILLE B 1399 6,0284
AMBLEVILLE 245 23,7120
AMBLEVILLE 2167 2,7586
AMBLEVILLE 225 2,4930 %“;iéaHZ?:‘itBegigliEfASTR'E
AMBLEVILLE 297 7,9170 75005 PARIS
AMBLEVILLE 2121 6,2860
AMBLEVILLE 2152 2,2520
AMBLEVILLE Z50 0,2040
AMBLEVILLE 248 1,7640
AMBLEVILLE 249 0,0790
AMBLEVILLE ZE21 4,6190
AMBLEVILLE ZE 32 0,8430
OMERVILLE A 435 1,1855
94,1212
CHAUSSY B194 4,8798Mme FLANET Marinette
CHAUSSY B 195 1,2322|15 Rue de la Grande Fontaine
6,1120 95710 CHAUSSY
CHAUSSY B19 2,9300 Mme CHEDIN Guyslaine
59 Route des Puits
2,9300 92420 VAUCRESSON
AMENUCOURT D 502 0,3550
AMENUCOURT D 555 0,1605 .
AMENUCOURT D 532 0,3095 g/'éfe' ZLEF;?):: ZL‘" neows
AMENUCOURT D 553 0,1070 27220 PREY
AMENUCOURT D 375 0,0395

0,9715
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CHAUSSY B 121 0,4550
CHAUSSY F14 0,1670 95710 CHAUSSY
1,2900
CHAUSSY B 120 0,4780
CHAUSSY B 115 0,1600 _
CHAUSSY F12 0,7700 zﬂsuicge'v;i‘r\g'LER Jean-Pierre
CHAUSSY A 1402 0,065057870 VESLY
CHAUSSY G109 0,5320
2,0050
CHAUSSY A7 0,0650
CHAUSSY B 188 0,7320
CHAUSSY B 604 0,1909 ”F‘giSESTEFROPl;F‘l:WER)
CHAUSSY A29 0,1520 (15ter Rue du CIoIIgFr)leeI Fabien
CHAUSSY G 155 0,6130
3,4569
CHAUSSY G 103 01920
CHAUSSY G 165 0,2010/V1alri€ de Lhaussy
CHAUSSY B 176 1,7450 g?;focgjzﬁss?f Gaulle
2,1380
LA ROCHE GUYON A 206 0,1602/SARAZIN Patrick
LA ROCHE GUYON A216 0,1589/8 Rue du Clos de I'lsle
LA ROCHE GUYON A217 0,1125/95710 CHAUSSY
LA ROCHE GUYON A218 0,1396
LA ROCHE GUYON A 225 0,9207
LA ROCHE GUYON A 241 0,3315
LA ROCHE GUYON A 245 0,0140
LA ROCHE GUYON A 246 0,1020
LA ROCHE GUYON A 253 0,4037
LA ROCHE GUYON A 255 0,2293
LA ROCHE GUYON A 256 2,8499
LA ROCHE GUYON A 269 0,1438
LA ROCHE GUYON A 281 0,0338
LA ROCHE GUYON A 282 0,5891
LA ROCHE GUYON A 293 0,0467
LA ROCHE GUYON C15 0,5650/SARAZIN Patrick
LA ROCHE GUYON Cle6 0,0750/8 Rue du Clos de l'lsle
LA ROCHE GUYON C20 0,0425/95710 CHAUSSY
LA ROCHE GUYON c22 0,7146
LA ROCHE GUYON c23 0,0595
LA ROCHE GUYON C24 0,1051
LA ROCHE GUYON C25 0,1497
LA ROCHE GUYON c27 4,6850
LA ROCHE GUYON C28 0,0275
LA ROCHE GUYON A 227 0,1228
LA ROCHE GUYON A 262 0,2791
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AMENUCOURT
AMENUCOURT
AMENUCOURT
AMENUCOURT
AMENUCOURT
AMENUCOURT
AMENUCOURT
AMENUCOURT
AMENUCOURT
AMENUCOURT
AMENUCOURT
AMENUCOURT
AMENUCOURT
AMENUCOURT
AMENUCOURT
AMENUCOURT
AMENUCOURT
AMENUCOURT
AMENUCOURT
AMENUCOURT
AMENUCOURT
AMENUCOURT
AMENUCOURT
AMENUCOURT
AMENUCOURT
AMENUCOURT
AMENUCOURT
AMENUCOURT
AMENUCOURT
AMENUCOURT
AMENUCOURT
AMENUCOURT
AMENUCOURT
AMENUCOURT
AMENUCOURT
AMENUCOURT
AMENUCOURT
AMENUCOURT
AMENUCOURT
AMENUCOURT
AMENUCOURT
AMENUCOURT
AMENUCOURT
AMENUCOURT
AMENUCOURT
AMENUCOURT
AMENUCOURT
AMENUCOURT
AMENUCOURT
AMENUCOURT

c13

C15

C993
C995
D 184
D 369
D371
D 376
D378
D 381
D 382
D 383
D 384
D 386
D 387
D 407
D 415
D 419
D 420
D 484
D 490
D 491
D 492
D 503
D 504
D 505
D 506
D 509
D510
D519
D 520
D 525
D531
D533
D534
D 536
D 537
D 546
D 547
D 550
D 551
D 552
D 554
D 581
D 592
D 593
D 650
D 652
D 653
D 656
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1,8460
3,7880
1,1980
0,0583
0,4560
0,0635
0,2700
0,0320
0,0885
0,1376
0,1505
0,0774
0,0773
0,0875
0,2377
0,1205
0,4125
0,0725
1,3970
0,0204
0,0579
0,0578
0,4720
1,0570
0,6780
0,0600
0,1775
0,0920
0,8770
0,2760
0,1320
0,1238
1,2720
0,2545
0,4810
0,5180
0,0728
0,5477
0,0883
0,1314
0,0445
0,5815
0,2790
0,0704
0,1461
0,1505
0,0103
0,2826
0,4980
0,0972

SARAZIN Patrick (suite)
8 Rue du Clos de I'lsle
95710 CHAUSSY

SARAZIN Patrick
8 Rue du Clos de l'lsle
95710 CHAUSSY

SARAZIN Patrick
8 Rue du Clos de l'lsle
95710 CHAUSSY
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GASNY
GASNY
CHERENCE
CHERENCE
CHERENCE
CHERENCE
CHERENCE
OMERVILLE
OMERVILLE
AMBLEVILLE
CHAUSSY
CHAUSSY
CHAUSSY
CHAUSSY
CHAUSSY
CHAUSSY
CHAUSSY
CHAUSSY
CHAUSSY
CHAUSSY
CHAUSSY
CHAUSSY
CHAUSSY
CHAUSSY
CHAUSSY
CHAUSSY
CHAUSSY
CHAUSSY
CHAUSSY
CHAUSSY
CHAUSSY
CHAUSSY
CHAUSSY
CHAUSSY
CHAUSSY
CHAUSSY
CHAUSSY
CHAUSSY
CHAUSSY
CHAUSSY
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H115
H127
A 1387
A 1388
A 1393
A1394
A 1400
2204
2208
ZE 22
A22
A23
A35
A123
A141
A 142
A 148
B 25
B93
B114
B 115
B117
B 132
B 137
B 182
B 189
B 218
B578
B 582
F24
F181
F 263
G1
G3
G49
G 56
G93
G95
G96
G98

1,1235
5,4250
1,5590
0,4730
0,6890
1,5590
3,1000
0,1810
0,7660
0,3410
2,9860
1,3655
2,4414
0,0095
0,6880
1,3980
1,2700
0,8450
1,6100
1,1730
0,3940
0,0590
0,5600
0,4548
0,5750
0,7110
0,0262
0,3961
0,0445
0,6390
0,1630
0,0275
2,5060
0,8680
2,8472
1,5400
1,0690
2,7340
0,7250
2,2390

SARAZIN Patrick (suite)
8 Rue du Clos de I'lsle
95710 CHAUSSY

SARAZIN Patrick
8 Rue du Clos de I'lsle
95710 CHAUSSY
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CHAUSSY G99 2,7780
CHAUSSY G101 0,4410|SARAZIN Patrick (suite)
CHAUSSY G102 0,6100|8 Rue du Clos de I'lsle
CHAUSSY G 107 0,8090/95710 CHAUSSY
CHAUSSY G 108 0,3310
CHAUSSY G119 0,4600
CHAUSSY G120 0,6600
CHAUSSY G121 1,1940
CHAUSSY G164 0,2900
CHAUSSY G178 1,1920
CHAUSSY G179 0,4850
CHAUSSY G 185 0,8070
CHAUSSY G190 1,1960
CHAUSSY G216 1,9920
CHAUSSY G223 0,8870
CHAUSSY G242 0,5950
95,5477
Total 214,6962
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Date du jour d’affichage en mairie :

Date du retrait de ’affichage en mairie :

Visa du maire ou de son représentant :
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